
ZARZĄDZENIE NR 157/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 54.882.234,80 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.671.713,50 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 11.210.521,30 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: ED14D1CB-1197-443A-9FDB-87835B6529E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 324 175,48 324 825,48

Cmentarze 199 497,92 200 147,92

4260 Zakup energii 5 240,00 5 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 934,00 110 084,00

758 Różne rozliczenia 450 031,00 430 461,21

Rezerwy ogólne i celowe 231 031,00 211 461,21

4810 Rezerwy 222 542,00 202 972,21

801 Oświata i wychowanie 15 111 301,45 15 123 301,45

Przedszkola  2 935 503,05 2 947 503,05

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 47 727,48 59 727,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 566 385,35 4 573 305,14

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 746 989,89 1 753 909,68

4300 Zakup usług pozostałych 35 850,00 42 769,79

54 882 234,80 54 882 234,80

75818

80104

90004

Razem:

6 919,79

12 000,00

12 000,00

12 000,00

6 919,79

6 919,79

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

650,00

71035 650,00

500,00

150,00

-19 569,79

-19 569,79

-19 569,79

Załącznik do zarządzenia Nr 157/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 października 2020 r.

Id: ED14D1CB-1197-443A-9FDB-87835B6529E5. Podpisany Strona 1


		2020-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




